
Basketbal Ústí nad Orlicí

1/1 Basketbal Ústí nad Orlicí © https://www.basketusti.cz

Minižactvo U11 - prohra a výhra s týmem SŠB Pardubice

V sobotu 18.3. jsme přivítali v nově opravené hale SŠUP tým SŠB Pardubice. Postavení týmů v neúplné
tabulce naznačovalo, že se bude jednat o vyrovnaná utkání. Myšlenka se potvrdila hned v prvním
zápase. Všechny čtvrtiny končily vždy minimálním rozdílem, nebo shodným počtem bodů. K rozuzlení
dramatického utkání došlo až v poslední minutě, ve které jsme vedli 51.49. Soupeř vyrovnal na 51:51 a
zbývalo necelý 12 vteřin do konce utkání. Šli jsme do útoku, ale na soupeřově polovině jsme ztratili míč a

této chyby tým z Pardubic využil a proměněným dvojtaktem otočil vedení na stranu hostů. Na tabuli svítilo ještě 8
sekund, to je v basketbalu poměrně dlouhá doba. Soupeř nás ale výbornou obranou nepustil k pořádnému rozehrání a už
vůbec ne ke střele a dovedl tak utkání do vítězného konce.
 

18.03.2023 BK Ústí nad Orlicí - SŠB Pardubice 51:53 (16:10 26:27 38:41)
Ondřej Tomik - 14, Kryštof Suchomel - 13, Kryštof Kühn - 12, Dominik Krejsa - 8, Viet Long Doan - 4,
Dominik Brablc - 0, Dominik Čermák - 0, Patrik Čermák - 0, Valerie Juklová - 0, Kryštof Koblížek - 0,
Ellen Šáchová - 0, Daniel Šlezingr - 0

 

Druhé utkání mělo úplně jiný průběh. Soupeř na palubovku poslal hráče s menšími herními zkušenostmi a tak naše první
pětka utkání dobře rozehrála a vytvořila mírný náskok. Do hry tak mohli nastoupit všichni hráči z lavičky a získávat herní
zkušenosti. O utkání rozhodla druhá čtvrtina, kterou jsme vyhráli o čtrnáct bodů a tento náskok jsme udržovali s většími
či menšími rozdíly až do konce utkání. V celkovém součtu skóre z obou zápasů jsme na tom líp a tak v neúplné tabulce
jsme nyní na čtvrtém místě, také proto, že máme o jedno vítězství více než náš sobotní soupeř.

V neděli odpoledne 26.3. nás čeká Litomyšl.

 

18.03.2023 BK Ústí nad Orlicí - SŠB Pardubice 62:47 (10:10 30:16 48:33)
Kryštof Kühn - 20, Kryštof Suchomel - 20, Dominik Krejsa - 12, Viet Long Doan - 4, Ondřej Tomik - 4,
Kryštof Koblížek - 2, Dominik Brablc - 0, Dominik Čermák - 0, Patrik Čermák - 0, Valerie Juklová - 0,
Ellen Šáchová - 0, Daniel Šlezingr - 0

21.03.2023 Martin Tomík

Basketbal Ústí nad Orlicí:
https://www.basketusti.cz

https://www.basketusti.cz/novinky

